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Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Deltagande och delegation av beslutanderätt i 
gemensam ramavtalsupphandling av enstaka 
platser för vuxna inom socialpsykiatri på 
tillståndspliktigt boende enligt socialtjänstlagen 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Nämnden beslutar att delta i den gemensamma 

ramavtalsupphandlingen av enstaka platser för vuxna inom 

socialpsykiatri på tillståndspliktigt boende enligt 

socialtjänstlagen som genomförs av socialförvaltningen. 

2. Nämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att fatta beslut i 

alla frågor rörande upphandlingen. 

3. Nämnden överlåter åt stadsdelsdirektören att i sin tur 

vidaredelegera beslutanderätten till förvaltningschefen vid 

socialförvaltningen i upphandlingen av 

handledningstjänster. 

4. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

 

 

   

Lena Lundström Stoltz  Kristina Goldring 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Staden har behov av enstaka platser på tillståndspliktigt boende för 

vuxna inom socialpsykiatrin som ett komplement till stadens egna 

boenden. Upphandlingen genomförs av socialnämnden på uppdrag 

av stadsdelsnämnderna enligt lag om offentlig upphandling (LOU).  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att delta i den 

gemensamma upphandlingen samt att uppdra åt stadsdelsdirektören 

att fatta beslut i alla frågor rörande upphandlingen. 

Stadsdelsdirektören ges också möjlighet att i sin tur vidaredelegera 

beslutanderätt till förvaltningschef vid socialförvaltningen.  
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Bakgrund 

År 2013 upphandlade socialnämnden på uppdrag av stadsdels-

nämnderna ramavtal avseende enstaka plats på hem för vård eller 

boende för vuxna i socialpsykiatrin. Det ramavtal som tecknades 

kan inte förlängas ytterligare varför en ny upphandling måste 

genomföras. Ca 300 personer per år beviljas denna insats, varav 75 

procent utförs hos upphandlade utförare. 

 

Den 2016-09-01 inkom till stadsdelsförvaltningen en inbjudan från 

socialförvaltningen om att delta i en ny gemensam upphandling av 

ramavtal på området.  

Ärendet 

Det avtal som upphandlingen enligt inbjudan från 

socialförvaltningen ska resultera i har en total maximal avtalstid om 

4 år. Enligt förvaltningens prognoser baserade på tidigare 

inköpsvolymer beräknas kontraktsvärdet för kommande fyra år 

uppgå till ca 14 miljoner kronor. Kontraktsvärdet ligger således 

utanför stadsdelsdirektörens beloppsgräns enligt 

delegationsordning, och för deltagande krävs ett nämndbeslut och 

vidaredelegation av beslutanderätt från nämnden.  

  

Enligt kommunallagen (KL) 6 kap 37 § får en nämnd som med stöd 

av KL 6 kap 33 § uppdragit åt en förvaltningschef inom nämndens 

verksamhetsområde att fatta beslut också besluta att överlåta åt 

förvaltningschefen i sin tur uppdra åt en annan anställd inom 

kommunen eller en samverkande kommun att besluta istället. Då 

samtliga beslut enligt förslaget ska fattas av förvaltningschef vid 

socialförvaltningen krävs för deltagande även att nämnden överlåter 

åt stadsdelsdirektören att vidaredelegera sin beslutanderätt till 

förvaltningschefen vid socialförvaltningen.   

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom staben i samverkan med 

beställaravdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att delta i den 

gemensamma upphandlingen av ramavtal för enstaka platser för 

vuxna inom socialpsykiatri på tillståndspliktigt boende enligt 

socialtjänstlagen som socialförvaltningen administrerar. 

Förvaltningen föreslår också att nämnden överlåter åt 

stadsdelsdirektören att fatta beslut i alla frågor avseende 

upphandlingen. Förvaltningen föreslår avslutningsvis att nämnden 

överlåter åt stadsdelsdirektören att vidaredelegera denna 

beslutanderätt till förvaltningschef vid socialförvaltningen. 
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Bilagor 

1. Inbjudan från socialförvaltningen att delta i 

ramavtalsupphandlingen 


